


DODÁVATEĽ:			ODBERATEĽ: faktúra číslo: 218388														
			IČO: 14292033 DIČ: 1020710768 IČ DPH: SK1020710768														
Dušan Demjan ORION Starinská 2237/80 066 01 Humenné			Prevádzka: Mierová 94 066 01 Humenné														
Registrácia OÚ Humenné, č. ŽR: 702-3530																	
Bankové spojenie: Sberbank Slovensko, a. s. Číslo účtu: 4470040603/3100 SWIFT: LUBASKBX IBAN: SK813100000004470040603			IČO : 00 491 870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Dátum vystavenia</th> <th>Dátum dodania</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>14.11.2018</td> <td>14.11.2018</td> <td>28.11.2018</td> </tr> <tr> <th>Forma úhrady</th> <th>Variabilný symbol</th> <th>Konštantný symbol</th> </tr> <tr> <td>PP</td> <td>218388</td> <td>0008</td> </tr> </tbody> </table>			Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	14.11.2018	14.11.2018	28.11.2018	Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol	PP	218388	0008	Miesto dodávky : EKO-podnik verejnoprospěšných služieb Halašova 20 832 90 Bratislava-Nové Mesto		
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti															
14.11.2018	14.11.2018	28.11.2018															
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol															
PP	218388	0008															
			Objednávka: DL / výdajka č.: 201813233														

Fakturujeme Vám za odobratý tovar

Číslo a názov tovaru	Množstvo	Cena jed. pred zľavou	Cena jed.	Spolu	Zľava spolu	%DPH	Spolu s DPH
382000005000 500038 Dynagel AL 10L -SKLAD	4	21,600	21,600	86,400	0,00	20	103,68
999760001024 Dynag.G12 10L -SKLAD	2	22,900	22,896	45,792	0,00	20	54,95
700500329485 500329485 Guma vyfuku Dai-	4	2,200	2,200	8,800	0,00	20	10,56
700008591167 8591167 Spona vyf.Dai	2	2,600	2,600	5,200	0,00	20	6,24
700500329483 500329483 Tlmič vyfuku Dai 00-	1	87,000	87,000	87,000	0,00	20	104,40
700504059011 504059011 Trub.vyf.IVECO	1	69,000	69,000	69,000	0,00	20	82,80
700008585923 8585923K Spona vyfuku Dai 49/12	2	3,500	3,500	7,000	0,00	20	8,40
700500314665 500314665 Trubka koncová Dai	1	13,500	13,500	13,500	0,00	20	16,20
800361296208 Filter oleja	2	9,200	9,200	18,400	0,00	20	22,08
271000995044 Olej hydraul.60l -46 -SKLAD	180	1,950	1,950	351,00	0,00	20	421,20
999000000029 0 Lista stier.61/48 multi	12	8,070	8,067	96,800	0,00	20	116,16

Fakturácia SADZBA: 20 %

ZÁKLAD: 788,89

DPH: 157,78

946,67

Vystavil(a): predajna1

Suma na úhradu:

946,67 EUR

Tel.: 057/778 30 95, 0903 895 039 E-mail: predajna@orion.sk

Dušan
Starinská
066 01 Humenné

ORION
066 01 Humenné
94

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb	
Bratislava	
Došlo:	16 -11- 2018
Číslo:	1007/2018 Prílohy: ✓